promulgué par la Loi n° 2001-83 du 24 juillet 2001 et la loi n° 2005-96

du 18 octobre 2005 relative au renforcement de la sécurité des relations financières.

Siège social : 15 Avenue de Carthage – Tunis.

La Société Flat6Labs Tunisia informe le public de l’augmentation de son Capital Social. l’Assemblée

Générale Extraordinaire en date du 15 Août 2019 a décidé une augmentation de capital social par

apport en numéraire, d’un montant de 400.000 DT, et ce pour le porter de 100.000 DT à 500.000 DT,

et ce par l’émission de 400.000 actions nominatives nouvelles d’un (1) DT chacune.

La répartition des nouvelles actions à émettre par la Société et à souscrire par les actionnaires se fera

proportionnellement au montant de leurs actions, soit de la manière suivante :

Actionnaires Nombre d’actions
(avant la réalisation
de l’augmentation
de capital)

Pourcentage
d’actionnaria
t (%) (avant
l’augmentatio
n de capital)

Nombre d’actions
souscrites dans le
cadre de
l’augmentation de
capital

Nombre
d’actions
(après la
réalisation de
l’augmentatio
n de capital)

Pourcentage
d’actionnaria
t (%) (après
l’augmentati
on de
capital)

Flat6Labs For
Incubators

50.000 50 200.000 250.000 50

Meninx Holding 29.999 29,99 119.996 149.995 29,99

TAEF  7.500 7,5 30.000 37.500 7,5

BIAT 7.500 7,5 30.000 37.500 7,5

Zakaria Belkhodja 2.000 2 8.000 10.000 2

Ali Mnif 1.500 1,5 6.000 7.500 1,5

Alia Mahmoud 1.500 1,5 6.000 7.500 1,5

Mehdi Tamarziste 1 0,01 4 5 0,01

TOTAL 100.000 100 400.000 500.000 100